Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

 РЕШЕНИЕ

25.12.2019 г.                         д. Бутрахты                                                     № 28
	Внесение изменения в Решение Совета депутатов от 23.10.2019г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Бутрахтинского сельсовета»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 14.07.2015 N 64-ЗРХ "Об установлении единой даты начала применения на территории Республики Хакасия порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения", руководствуясь п.6 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г., Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Депутатов от 23.10.2019г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Бутрахтинского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия»:

 1) В пункте 4 слова «А.О. Уксусникова» заменить на слова «Н.К. Торокова»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Таштыпская» и разместить на официальном сайте Администрации Бутрахтинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Н.К. Торокова).
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Глава Бутрахтинского сельсовета                                                          С.М.Боргояков